# CYWINY - WOJSKIE

10 km. na SSE od Racieja  
nad rz. Dobryca

Płoc., / Gdalewo

[Cyrino] (Cinnio) (Ziwno) (1414)

[Testes pro parte domini regis Polonie]:

pro parte ducis Semoviti de Mazovia:

Item primo Janco de Cinnio \*

Item Nicolaus de Juklino

Item Swantoslans de Czanszeno

Item Johannes Kolo de Danok (=Gdańsk)

\* Przy reznaniach śwolk narz-  
wany jest Jacussius de Ziwno,  
Ploc. dioc. nobilis vir. Zatem  
/.

Lit. [1] 1 45

jest to Jakób z Cywina wojski Möniski  
znany w latach 1408-1420 - (ks. Ptońska,  
passim).

Cyrino (Lirno)

pion / Galero

(1113, 1414)

Nobilis vir Macussinus de Z. Plocensis

diocesis, primus testis, interrogatus de  
causa sciencie, an vidisset vel audivisset  
ab aliis de dictis spoliis commissis, de  
quibus in dicto articulo, respondit, quod  
ab hominibus et personis quam pluri-  
bus, qui fuerunt spoliati.

Interrogatus, a quibus ex nomine hoc audi-

Lites III, 171

1/.

visset, respondit, quod a strenuo milite  
Stanislaw dicto Grad de Szansko (= Stanislaw  
Grad ze Szreńsha), qui dixisset, quod ipsius  
ville et homines sui fuissent spoliati.  
et spoliati per illos duos advocatos, de  
quibus in articulo continetur.

548

pac. Płock / Gwolewo

Czirwino ([1414-1425], e. 1456)

Macussius de Cz., tribunus Plonensis,  
porcionem suam totam in Squari,  
villa in distr. Czechonoviensi, Boqu-  
slao et Meozslao de Squari vendidit.

- Czirwino -

M. k. 3, 54<sup>v</sup>

Cyprino

Ртосъ (1515)

(pescus magnus) .. intronunt nob. Paulum et dicit. filios Pebr  
de C. in 2 mansum agri -- in porcione nobitium Catherine rel. abb  
et Andr.) ac. Petri dicit puerum eius de C. Voyshye in C. prefata  
in tracturis: in primo campo videl. post torrentem versus C. Orzel  
ki, in primam prope gran. bonorum Syschedovo in 5 milcis  
estabilibus --, in altam -- a torrente usque ad viam que ducit  
in Syschedovo, in 3 am ab eadem via -- ad gran. bonorum Din  
guti -- ; item in secundo campo -- -- Item in 5 am tractu-  
ram -- in fine supra prata incipiendo a tracturis  
adversationis usque ad viam stratum, -- in tertio  
autem campo in tracturam -- a via, que currit a  
rubeto dicto Nakjelyelz usque ad gran. Borzew  
shye, in altam tracturam -- incipiendo ab alia via, que  
ducit ad Voripy, usque ad gran. Borzewshye -- "

Ртосъ, rsem. gran. desol. 6, 310 v

Par. Ptoisk / Gnalewo 19ka

Cr<sup>u</sup>mino ~~gome~~ (1972)

voiskie

pescula a via edlenastica ad gran.  
Borewskie

alia a via Kzissowa ad riam za-  
szadna

alia .. ad riam stratum Racniska